
Sazebník úkonů Pečovatelské služby Krucemburk

platný od 1.3.2024

Úhrada služeb stanovených zákonem 108/2006 Sb., vyhláškou 505/2006

Základní sociální poradenství: .. zdarma

Základní činnosti pečovatelské služby:

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

l) Pomoc a podpora při přípravě a podávání jídla ........................... 100,- Kč / hodinu
2) Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek......... 100,- Kč/ hodinu
3) Pomoc při přesunu na lůžko nebo na invalidní vozík.....................! 10,- Kč / hodinu

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro os. hygienu
l) Celková koupel ve středisku osobní hygieny v prostorách DPS.. . 60,- Kč / koupel
2) Celková koupel v domácnosti uživatele PS ................................. 110,- Kč / hodinu
3) Běžné úkony osobní hygieny......................................................... 100,-Kč / hodinu
4) Pomoc při použití WC..................................................................100,-Kč / hodinu

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy
l) Zajištění stravy (oběda) ..................... školní jídelna a zemědělské družstvo
- dle platného ceníku dodavatele
2) Dovoz oběda: 16,- Kč / úkon - Krucemburk

18,- Kč / úkon - Staré Pansko
18,-Kč / úkon-Hluboká
18,- Kč / úkon - Vojnův Městec
18,-Kč/úkon-Radostín

3) Podání oběda v DPS....................................................................... 60,- Kč / měsíc
4) Pomoc při přípravě a podání jídla .......................................l 00,- Kč / hodinu

d) pomoc při zajištění chodu domácností
l) Běžný úklid a údržba domácnosti................................................... 120,- Kč / hodinu
2) Donáška uhlí, dřeva, pomoc při topení, vynesení popela............... 120,- Kč / hodinu
3) Nákupy v rámci Krucemburku:

- malý nákup do 100,- Kč................. 25,- Kč / nákup
- velký nákup nad 100,- Kč ............. 35,- Kč / nákup

Nákupy pro uživatelé PS z Hluboké, ze Starého Ranska a z Vojnová Městce:
- malý nákup do 100,- Kč................. 30,- Kč / nákup
- velký nákup do 100,- Kč ............... 40,- Kč / nákup

4) Různé pochůzky ............................................................................ 30,-Kč / úkon
5) Praní a žehlení prádla....................................................................... 80,- Kč / kg

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

l) Doprovod mimo domov s pečovatelkou - pěšky, sanitou, autem.... 100,- Kč / hodinu



Fakultativní činnosti pečovatelské služby:

l) Podpora /dohled/ dospělým osobám v době nepřítomnosti o ně pečujících osob
100,-Kč / hodinu

2) Dovoz autem poskytovatele - na vyš. k lékaři, na pedikúm apod.:
- Krucemburk - Hluboká .................... 60,- Kč
- Krucemburk - Staré Pansko ............. 60,- Kč
- Krucemburk - Zdírec n. D ................ 80,- Kč
- Kmcemburk - v místě ....................... 30,- Kč
- Krucemburk - Vojnův Městec........... 60,- Kč
- další doprava (např. Chotěboř, Havlíčkův Brod, Hlinsko v Cechách, Zďár nad
Sázavou a jiné) .............................10,- Kč /km

Úkony uvedené v minutách jsou účtovány za každou započatou časovou jednotku. Hodinová
částka je účtována za skutečný čas strávený poskytováním úkonů, včetně času nezbytného
k jejich zajištění. Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění
netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí.

KONTAKT:

Žádat o služby PS můžete osobně nebo i prostřednictvím kohokoliv z rodiny, blízkých či
sousedů.
Adresa:
Pečovatelská služba, Hlubocká 262, 582 66 Krucemburk

tel.: 569 697 275, 720 188 562

Pracovní doba: Po - Pá od 7:00 do 15:30 hodin

Sazebník odsouhlasen Radou městyse Krucemburk usnesením č. 2/2024/30 ze dne 7.2.2024.
Nahrazuje Sazebník úkonů Pečovatelské služby Krucemburk ze dne 1.5.2022.

V Krucemburku dne 19.2.2024

^ST

^^^Mgr. Otto Kohout, starosta


